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MUUTOS JENKKI-KSYLITOLIPURUKUMIEN AINESOSISSA 

Luonnonkumia Jenkki-purukumin perusmassaan 

Leaf siirtyy käyttämään syksyn aikana osassa Jenkki-purukumeja luonnonkumia sisältävää purukumin 
perusmassaa. Luonnonkumia sisältävät tuotteet ovat kaupoissa marraskuussa. Luonnonkumi korvaa 
tuotteiden sisältämän synteettisen kumin. Tuotteen ainesosaluettelossa mainitaan tuotteen sisältävän 
purukumin perusmassa, mutta ei eritellä tarkemmin perusmassan sisältämiä ainesosia. Syynä muutokseen 
on purukumituotannon siirtyminen Leafin tehtaalle Hollantiin. 

Jenkki Professional –täysksylitolipurukumit, Jenkki-levypurukumit ja Jenkki Juicy Cube –purukumit eivät 
jatkossakaan sisällä luonnonkumia, joten niitä voivat luonnonkumille allergiset henkilöt edelleen syödä. 

Seuraavat tuotteet eivät sisällä luonnonkumia: 

Jenkki Professional 80g Junior Päärynä 
Jenkki Professional 80g Junior Mansikka 
Jenkki Professional 90g Freshmint  
Jenkki Professional 90g Fresh Orange-Spearmint 
Jenkki Professional 80g Eucamint Calcium 
Jenkki Professional 90g Salmiac purukumi 
Jenkki Professional 90g Soft Lemongrass 
Jenkki Professional 50g Freshmint purukumi 
Jenkki Professional 25g Spearmint 
Jenkki Professional 26,6g Freshmint -levypurukumi 
Jenkki Long Fresh 26,6g Eucamenthol -levypurukumi 
Jenkki Twisted 26,6g Raspberry Liquorice –levypurukumi 
Jenkki Juicy Cube 70g Apple-Pomegranate 
Jenkki  Juicy Cube 70g Orange-Cranberry 
 
Tarkemmat tuotekohtaiset tiedot Jenkki-ksylitolipurukumeista löytyvät leaf.fi -sivun ainesosahausta. 

Purukumin perusmassa on aine, josta purukumin makeutusaineet ja aromit vapautuvat pureskeltaessa. Perusmassa ei sisällä 
ravintoaineita, eikä se liukene ruuansulatuksessa. Purukumin perusmassa on sana, jota elintarvikelainsäädäntö määrää käyttämään 
purukumin ainesosaluettelossa. Se on useamman aineen seos ja seoksen koostumus vaihtelee eri valmistajilla ja eri purukumeissa. 
Tyypillisiä komponentteja ovat synteettiset kumit, luonnonkumit, puuhartsit, parafiini tai mikrokiteiset vahat, kasviöljy, GMS 
(glyserylmonostrearaatti) ja täyteaineet (esim. talkki). 
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